07 de Junho de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE LICÍNIO DE ALMEIDA, no uso de suas atribui-
ções legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com
as modificações introduzidas pelas Leis n.º 10.520/02 e nº 8.883/1994, que regulamenta no âmbito
do Município a Modalidade de Licitação – Pregão, ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº
046/2017, O objeto da licitação contratação de empresa (s) para aquisição de urnas e demais itens
funerários e prestação de serviços de translado e preparação de corpos, HOMOLOGA o processo
licitatório. Sendo vencedora a licitante: a MARTÔNIO TIAGO MENDES RIBEIRO 02154953573.

O valor global da Licitação foi de R$ 76.280,00 (setenta e seis mil duzentos e oitenta reais).

Licínio de Almeida, 02 de Maio de 2018.

__________________________________
FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA

Prefeito Municipal